2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2021 г.

                   №
 166

        п. Эгвекинот
О признании утратившим силу муниципального нормативного
правового акта городского округа Эгвекинот

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Эгвекинот, Совет депутатов городского округа Эгвекинот
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу следующий муниципальный нормативный правовой акт городского округа Эгвекинот:

Решение Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 27 апреля 2017 г. № 309 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа Эгвекинот, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Эгвекинот Шаповалову Н.С.
	Глава

городского округа Эгвекинот

	            Председатель Совета депутатов

            городского округа Эгвекинот

	                                      Р.В. Коркишко

	                                  Н.С. Шаповалова